ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 июля 2020 г. № 131

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 24 мая 2019 г. № 119

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 24 мая 2019 г. № 119 «О повышении устойчивости функционирования

организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера на территории Республики Дагестан» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2019, 27 мая, № 05002004231), изменение, изложив пункт 1 в следующей

редакции:

«1. Образовать Комиссию по повышению устойчивости

функционирования организаций в военное время и в чрезвьшайных

ситуациях природного и техногенного характера на территории

Республики Дагестан.

Утвердить прилагаемые:

Положение о повышении устойчивости функционирования

организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера на территории Республики Дагестан;

Положение о Комиссии по повышению устойчивости

функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных

ситуациях природного и техногенного характера на территории

Республики Дагестан.».

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 26 сентября

2008 г. № 327 «О повышении устойчивости функционирования

организаций, предприятий и учреждений Республики Дагестан в

чрезвьшайнык ситуациях мирного и военного времени» (Собрание

законодательстваРеспубликиДагестан, 2008,№ 18, ст. 799);
пункт 1 изменений, которые вносятся в некоторые акты

Правительства Республики Дагестан в области гражданской обороны,

утвержденных постановлением Правительства Республики Дагестан

от 16 декабря 2015 г. № 344 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Республики Дагестан в области гражданской обороны»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2019, 21 марта, № 05002003970).

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

едатель Правительства

спублики Дагестан А. Здунов